MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 19, DE 11 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 19, DE 11 DE JULHO DE 2023

Recons tui a Comissão de Acompanhamento do Edital nº
105/2020/PRPPG, associado ao Programa Ins tucional Prioridade
América Latina e Caribe.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃOA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR,
nos Art. 2º e 3º, considerando o pedido formalizado pela Divisão de Fomento à Pesquisa,

RESOLVE:

Art. 1º Reconstituir a Comissão de Acompanhamento do Edital nº 105/2020/PRPPG, associado ao Programa Institucional Prioridade América Latina e
Caribe.

Art. 2º Designar os membros para compor a Comissão mencionada no art. 1°:

I - Carolina Balbi Uchôa Brasil, SIAPE 1378825;

II - Emanuelli de Oliveira Avila, SIAPE: 229714;

III - Giane de Godoy Fávaro Fidelis, SIAPE 2162843;

IV - Jonatas Filipe Rodrigues Gerke. SIAPE 2232760;

V - Rodrigo Elliot, SIAPE 2089330;

VI - Vanusa Cristina Dario, SIAPE 2934940.

Art. 3º A vigência da Comissão, de que trata o Art. 1º, acompanhará o prazo de validade do Edital nº 105/2020/PRPPG.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no Boletim de Serviço, considerada a urgência justificada no presente expediente, nos termos do
Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019.

LAURA FORTES

Portaria nº 19/2023/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 125, de 13 de Julho de 2023.